
GRADUATORIE DEFINITIVE - Sic. Orientale

Periodo dal 01/10/2013 al 20/04/2014
SETTORE NUOTO PROPAGANDA

POS COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' MANIFESTAZIONE TEMPO

50 Stile Libero - Giovanissimi Femminili

1 NICOSIA Chiara 2005 Catania Nuoto 2000 (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 39.00
2 GAMBUZZA Romana Lucia 2006 Team Nuoto Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 39.70
3 MILITELLO Sofia 2005 Catania Nuoto 2000 (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 40.00
4 BASILE Vittoria 2005 CSI Nadir Catania (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 40.60
5 FERRO Chiara 2006 La Meridiana Palastars (05/01/2014 ii trofeo befana) 42.60
6 CANTARELLA Roberta 2006 Catania Nuoto 2000 (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 42.70
7 LEOTTA Ludovica 2005 Catania Nuoto 2000 (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 43.40
8 GIACONIA Aurora 2005 Ulysse - Messina (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 44.80
9 LO BIANCO Giada 2005 Team Nuoto Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 45.30

RAMETTA Federica 2006 Tennis Cl. Match Ball -SR (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 45.30
11 GIORDANO Claudia 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 45.80

GUERCI Marta 2005 Team Nuoto Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 45.80
13 SPATOLA Aurora 2005 Athon - Augusta (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 45.90
14 AGRI' Marta 2005 Nuoto Milazzo (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 46.40
15 CARIOLO Sofia 2005 CUS Unime asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 46.90
16 POLLINI Benedetta 2006 Circ.Canottieri Ortigia (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 47.10
17 MAGRI' Roberta 2005 Pol.Muri Antichi - CT (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 47.60
18 DONATO Fabiana Pia 2006 CUS Unime asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 47.80
19 CASCONE Nina 2005 Ondablu Ragusa (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 48.89
20 BONA Federica 2005 Athon - Augusta (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 48.90

IMPALA' Sara 2006 Swimblu asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 48.90
22 ARELLA India 2005 Circ.Canottieri Ortigia (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 49.10

MINNITI Virginia 2006 Team Nuoto Siracusa (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 49.10
24 PALUMBO Erica 2005 Circ.Canottieri Ortigia (21/12/2013 campionato d'eccellenza - iii tappa sira) 49.30
R RUSSO Giorgia 2006 Posidonia - Messina (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 50.40
R CORSO Federica Maria 2006 Synthesis Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 50.60
R SCUTO Vittoria 2005 Catania Nuoto 2000 (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 50.80
R PANTANO Giorgia 2005 Team Nuoto Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 51.00
R AIELLO Federica 2006 Poseidon Nuoto - CT (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 51.10
R D'AMICO Anna Lidia 2006 Nuoto Milazzo (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 51.50
R DI STEFANO Bianca 2005 Circ.Canottieri Ortigia (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 51.50
R DI MARIO Giorgia 2006 Nuoto Milazzo (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 51.70
R PATERNO' Ljuba 2006 Synthesis Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 52.60
R ZACCONE Martina 2006 Swimblu asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 52.60

50 Stile Libero - Allievi Femminili

1 SPITALERI Alice 2004 CSI Nadir Catania (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 36.30
2 FIORITO Giordana Anastasia 2003 Centro FIN Paternò (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 37.30
3 MANULI Eliana 2003 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 38.10
4 PIDATELLA Marika 2003 Sicilia Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 38.20
5 PARISI Margherita 2003 Sicilia Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 38.30
6 PATERNO' Rachele 2004 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 39.90
7 BELLAMACINA Anastasia 2003 Team Nuoto Siracusa (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 40.30
8 IUDICA Giuliana 2004 Catania Nuoto 2000 (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 40.70
9 GUERRERA Stefania 2004 Torre Del Grifo Village (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 40.80

10 RUSSO Giosiana 2003 Catania Nuoto 2000 (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 41.20
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11 PIZZI Carlotta 2004 CUS Unime asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 41.60
12 CACCAMO Michela 2003 Circ.Canottieri Ortigia (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 41.70
13 SAGLIMBENI Maria Flavia 2003 CUS Unime asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 41.80
14 CAVALLO Greta Maria 2003 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 42.00
15 PISANO Nicoletta 2004 Pol Sport Club Erea (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 42.30
16 RANOLDO Alice 2004 CUS Unime asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 42.50
17 GITTO Giulia Antonia 2003 Nuoto Milazzo (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 42.70
18 CORSO Ylenia 2004 HdueO Sport & Animaz.  CT (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 43.00
19 ABATE Chiara 2004 CUS Unime asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 43.10
20 GRILLO Giuliana 2004 Sicilia Nuoto (05/01/2014 ii trofeo befana) 43.30
21 GENOVESE Dalila 2003 Nuoto Palazzolo Acreide (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 43.31
22 CANTARELLA Federica 2004 Catania Nuoto 2000 (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 43.70
23 BONGIOVANNI Martina 2003 Sun Club (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 43.80

GRASSO Federica Mariapia 2003 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 43.80
R CAPPELLO Maya 2004 Pol Sport Club Erea (16/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa ragusa) 45.20
R GIACONIA Giulia 2003 Ulysse - Messina (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 45.20
R FASOLO Alice 2003 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 45.50
R CARBONE Gaia 2003 CUS Unime asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 45.80
R ALESSANDRO Giorgia 2004 CUS Unime asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 46.40
R FAZIO Federica 2004 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 46.40
R MIDOLO Alessia 2003 Circ.Canottieri Ortigia (21/12/2013 campionato d'eccellenza - iii tappa sira) 47.30
R NICOLAE Vittoria 2004 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 47.60
R SORACI Federica 2004 CUS Unime asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 47.90
R FAILLA Alice Maria 2003 Nuoto Atlantis - Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 48.90

50 Stile Libero - Ragazze Femminili

1 GUERRERA Elena 2002 Torre Del Grifo Village (05/01/2014 ii trofeo befana) 34.90
2 BATTIATO Sarah 2001 W.polo Guinnes - CT (22/12/2013 i trofeo bolle di natale) 35.00
3 SCALISI Alessandra 2001 Sicilia Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 36.50
4 MENDOLIA Fabiana 2001 Nuoto Milazzo (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 36.80
5 CATANIA Giusy 2001 W.polo Guinnes - CT (22/12/2013 i trofeo bolle di natale) 37.00
6 SCIACCA Stefania 2002 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 37.40
7 MANGIAFICO Giada 2002 Sun Club (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 37.70
8 LIMOLI Elisabetta 2002 CSI Nadir Catania (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 38.00
9 PATERNO' Cassandra Carmela 2001 Synthesis Nuoto (05/01/2014 ii trofeo befana) 38.60

10 BELLIA Serena 2001 CSI Nadir Catania (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 39.10
11 PRESTI Emma 2001 Kas Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa ragusa) 39.40
12 D'ANGELO Anna 2001 Sicilia Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 39.50
13 GERMANA' BOZZA Francesca 2002 W.polo Guinnes - CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 40.40
14 D'ARRIGO Ludovica 2001 Sicilia Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 40.90

LONGO Giulia 2001 Synthesis Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 40.90
MIDOLO Miriana 2002 Circ.Canottieri Ortigia (21/12/2013 campionato d'eccellenza - iii tappa sira) 40.90
MOLINO Marta 2001 Aqua Fit - S.Gregorio (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 40.90

18 BARCIO Martina 2002 Circ.Canottieri Ortigia (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 41.20
19 ARCI Manuela 2002 Synthesis Nuoto (05/01/2014 ii trofeo befana) 41.30

BOSCARINO Francesca 2002 Torre Del Grifo Village (05/01/2014 ii trofeo befana) 41.30
21 CONIGLIONE Gabriella 2001 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 42.00
22 CERCHIARI Anastasia 2002 HdueO Sport & Animaz.  CT (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 42.40
23 CAROLLO Chiara 2001 Italia MCN - Pedara (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 42.70
24 GIULIANO Lucia 2002 Lib Rari Nantes Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 43.40
R ATTINA' Alice 2002 W.polo Guinnes - CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 43.60
R SPITALERI Gaia Barbara 2002 Centro FIN Paternò (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 44.10
R GRECO Matilda 2001 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 44.40
R PARISI Sharon 2002 Centro FIN Paternò (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 45.50
R SCUDERI Giulia 2001 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 45.60
R SCILIPOTI Nicole 2001 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 46.00
R QUATTROCCHI Giulia 2002 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 46.50
R MANDANICI Rossana 2001 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 47.60
R MURABITO Alessia Hilea 2001 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 47.80
R PINO Sophia 2002 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 47.80
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50 Stile Libero - Juniores Femminili

1 MIANO Paola 1999 Kas Nuoto (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 33.50
2 ZAGAME Carla 1999 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 34.60
3 PANASCI Clara 2000 Aqua Fit - S.Gregorio (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 34.70
4 SANNA Deianira 2000 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 37.20
5 MUSUMECI Chiara Maria 1999 Synthesis Nuoto (05/01/2014 ii trofeo befana) 38.70
6 CANNIZZARO Ludovica 2000 Synthesis Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 39.30
7 LAUDANI Maria Chiara 1999 Centro FIN Paternò (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 40.20

SANTANGELO Desiree Carolina 1999 Centro FIN Paternò (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 40.20
9 SIRACUSA Aurora 2000 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 40.90

10 RAGUSA Federica 1999 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 41.40
11 FERLITO Chiara 2000 W.polo Guinnes - CT (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 43.50
12 TIRRO' Elena 2000 Synthesis Nuoto (05/01/2014 ii trofeo befana) 44.70
13 SINATRA Maria Aurora 1999 Centro FIN Paternò (05/01/2014 ii trofeo befana) 45.00
14 DI NATALE Aurora 2000 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 45.30
15 NATALE Miriam 2000 Circ.Canottieri Ortigia (30/11/2013 campionato d'eccellenza - ii tappa sirac) 47.30
16 SCANDURA Daniela 2000 Synthesis Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 48.30
17 ARTALE Tea 1999 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 51.80
18 MELI Elena 2000 Kas Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa ragusa) 52.10
19 PRUITI CIARELLO Elisa 2000 Leones (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 52.20
20 D'URSO Anna Erminia 2000 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 57.50

50 Stile Libero - Cadetti Femminili

1 NICOTRA Miryam Demetria 1997 W.polo Guinnes - CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 32.70
2 CANTONE Anna Flavia 1998 Torre Del Grifo Village (05/01/2014 ii trofeo befana) 33.90
3 FERRARO Giulia 1998 Kas Nuoto (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 34.50
4 COSENTINO Giulia Agata 1997 Sicilia Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 34.90
5 BUCCA Alessia 1997 Nuoto Milazzo (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 35.60
6 CATANZARO Lucrezia 1998 W.polo Guinnes - CT (22/12/2013 i trofeo bolle di natale) 35.70
7 ARCIDIACONO Giuliana 1998 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 36.60
8 CALDERONE Giorgia 1998 Ulysse - Messina (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 37.90
9 FAZIO Federica 1998 Aqua Fit - S.Gregorio (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 38.80

GRASSO Giulia 1998 Centro FIN Paternò (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 38.80
11 CINARDI Grazia 1998 Synthesis Nuoto (05/01/2014 ii trofeo befana) 38.90
12 CELANO Chiara 1997 Pol.Muri Antichi - CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 39.00
13 ALIOTTA Federica 1997 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 40.00
14 REALE Silvia 1997 Sicilia Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 41.00
15 SAPORITA Giuseppina 1997 Nuoto Milazzo (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 41.40
16 SPITALERI Yuli Paola 1997 W.polo Guinnes - CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 41.50
17 TERRANOVA Roberta 1998 W.polo Guinnes - CT (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 43.30
18 CARFI' Nicoletta 1997 Kas Nuoto (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 43.50
19 MASTROLEMBO Federica 1998 Odysseus Messina (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 44.40
20 SARANITI Maria 1998 Kas Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa ragusa) 45.80
21 TOMASI Alice 1998 Kas Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa ragusa) 46.40
22 LONGO Elisa 1998 Synthesis Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 47.20
23 LO CERTO Paola 1998 Synthesis Nuoto (05/01/2014 ii trofeo befana) 51.10

50 Dorso - Giovanissimi Femminili

1 GAMBUZZA Romana Lucia 2006 Team Nuoto Siracusa (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 44.50
2 MILITELLO Sofia 2005 Catania Nuoto 2000 (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 46.40
3 BASILE Vittoria 2005 CSI Nadir Catania (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 47.80

MUSCOLINO Flavia 2005 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 47.80
5 PANTANO Giorgia 2005 Team Nuoto Siracusa (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 48.00
6 LANZAFAME Chiara 2005 Catania Nuoto 2000 (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 49.50

LO BIANCO Giada 2005 Team Nuoto Siracusa (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 49.50
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8 MARESCA Arianna Karol 2006 Power Team Messina (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 51.20
9 D'AMICO Anna Lidia 2006 Nuoto Milazzo (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 51.80

10 CONTI Maria Carlotta 2005 Sicilia Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 52.50
11 GIACONIA Aurora 2005 Ulysse - Messina (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 52.70
12 PALUMBO Erica 2005 Circ.Canottieri Ortigia (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 53.20
13 RAMETTA Federica 2006 Tennis Cl. Match Ball -SR (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 53.30
14 MAGRI' Roberta 2005 Pol.Muri Antichi - CT (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 53.60
15 ARELLA India 2005 Circ.Canottieri Ortigia (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 53.70
16 GUERCI Marta 2005 Team Nuoto Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 53.90

SPATOLA Aurora 2005 Athon - Augusta (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 53.90
18 AIELLO Federica 2006 Poseidon Nuoto - CT (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 54.70
19 AGRI' Marta 2005 Nuoto Milazzo (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 55.10
20 IMPALA' Sara 2006 Swimblu asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 55.20

PUGLISI Aurora 2006 Sicilia Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 55.20
22 BONA Federica 2005 Athon - Augusta (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 55.30
23 POLLINI Benedetta 2006 Circ.Canottieri Ortigia (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 55.60
24 ZACCONE Martina 2006 Swimblu asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 56.10
R MOZZICATO Martina 2005 Team Nuoto Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 56.20
R PIAZZESE Maia 2005 Circ.Canottieri Ortigia (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 56.30
R SCHEMBARI Corinne 2005 Pol Sport Club Erea (16/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa ragusa) 56.30
R DI MARIO Giorgia 2006 Nuoto Milazzo (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 56.60
R DI STEFANO Bianca 2005 Circ.Canottieri Ortigia (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 56.70
R ARENA Lavinia 2006 Poseidon Nuoto - CT (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 57.00
R ALIBERTI Martina 2005 Nuoto Milazzo (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 58.00
R AQUINO Alessia 2005 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 58.00
R ZUCCARO Camilla 2005 Ulysse - Messina (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 58.10
R FRAGALA' Maria Stella 2006 Mayday Italia - CT (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 58.50

50 Dorso - Allievi Femminili

1 PIDATELLA Marika 2003 Sicilia Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 42.90
2 CORSO Ylenia 2004 HdueO Sport & Animaz.  CT (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 43.80
3 GUERRERA Stefania 2004 Torre Del Grifo Village (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 45.30
4 ZINGALI Beatrice 2004 CSI Nadir Catania (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 45.90
5 ABATE Chiara 2004 CUS Unime asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 46.80
6 ZARRELLA Carla 2004 Pol Sport Club Erea (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 47.00
7 GENOVESE Dalila 2003 Nuoto Palazzolo Acreide (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 47.01
8 PARISI Margherita 2003 Sicilia Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 47.10
9 BELLAMACINA Anastasia 2003 Team Nuoto Siracusa (16/11/2013 campionato d'eccellenza - i tappa siracu) 47.90

10 CACCAMO Michela 2003 Circ.Canottieri Ortigia (21/12/2013 campionato d'eccellenza - iii tappa sira) 48.10
11 MIDOLO Alessia 2003 Circ.Canottieri Ortigia (21/12/2013 campionato d'eccellenza - iii tappa sira) 49.20
12 PIZZI Carlotta 2004 CUS Unime asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 49.40
13 CARBONE Gaia 2003 CUS Unime asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 49.50
14 BOVI Carlotta 2004 Team Nuoto Siracusa (16/11/2013 campionato d'eccellenza - i tappa siracu) 50.30
15 ALESSANDRO Giorgia 2004 CUS Unime asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 50.40
16 PANE Irene 2003 Torre Del Grifo Village (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 50.90
17 GITTO Giulia Antonia 2003 Nuoto Milazzo (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 51.80
18 GAROFALO Zaira 2003 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 52.00
19 GIACONIA Giulia 2003 Ulysse - Messina (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 52.10
20 SAGLIMBENI Maria Flavia 2003 CUS Unime asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 52.60
21 MONACO Camilla 2004 CUS Unime asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 52.70
22 COLOMBO Giulia 2003 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 53.10
23 DI PIETRO Gaia 2003 Mayday Italia - CT (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 53.50
24 ROCCELLA Clelia 2003 Sicilia Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 53.70
R D'ANGELO Martina 2004 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 54.50
R GARILLI Paola 2003 Athon - Augusta (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 54.70
R CAMBRIA Sofia 2004 Swimblu asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 55.00
R FALCO Sara Emanuela 2003 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 55.40
R LAUDANI Chiara 2004 Centro FIN Paternò (05/01/2014 ii trofeo befana) 55.50
R DINATALE Giulia 2003 Pol Sport Club Erea (16/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa ragusa) 55.90
R FAILLA Alice Maria 2003 Nuoto Atlantis - Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 56.10
R D'ANDREA Giulia 2004 Aquademia (16/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 56.30
R CONGIU Sara 2003 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 57.50
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R RANOLDO Alice 2004 CUS Unime asd (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 1'01.00

50 Dorso - Ragazze Femminili

1 MANGIAFICO Giada 2002 Sun Club (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 42.30
2 BATTIATO Sarah 2001 W.polo Guinnes - CT (22/12/2013 i trofeo bolle di natale) 42.50
3 MIDOLO Miriana 2002 Circ.Canottieri Ortigia (21/12/2013 campionato d'eccellenza - iii tappa sira) 42.60
4 CATANIA Giusy 2001 W.polo Guinnes - CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 43.30
5 GUERRERA Elena 2002 Torre Del Grifo Village (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 44.00
6 MENDOLIA Fabiana 2001 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 45.30
7 MAINENTI Aurora 2001 Kas Nuoto (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 46.60
8 BOSCARINO Francesca 2002 Torre Del Grifo Village (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 48.10
9 CONIGLIONE Gabriella 2001 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (05/01/2014 ii trofeo befana) 48.50

10 D'ARRIGO Ludovica 2001 Sicilia Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 49.60
VADALA' Michela Rita 2001 Leones (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 49.60

12 MANDANICI Rossana 2001 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 50.40
13 CERCHIARI Anastasia 2002 HdueO Sport & Animaz.  CT (05/01/2014 ii trofeo befana) 50.70
14 GIULIANO Lucia 2002 Lib Rari Nantes Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 51.30
15 BELLASSAI Eva 2002 Kas Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa ragusa) 51.50
16 QUATTROCCHI Giulia 2002 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 54.10
17 CONSOLI Marta 2001 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 56.10
18 RANDINO Giorgia 2001 Centro Fin Melilli (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 56.29
19 BELLUARDO Paola 2002 Kas Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa ragusa) 57.10
20 PINO Sophia 2002 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 57.80
21 SCILIPOTI Nicole 2001 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 58.40
22 CAPPADONA Aurora 2001 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 59.80
23 ROSSITTO Manuela 2002 All Swim Priolo Gargallo (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 1'01.32
24 IAQUINOTO Nicoletta 2001 Kas Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa ragusa) 1'03.70
R NAPOLI Angela 2001 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 1'04.50
R VENTALORO Cristina 2002 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 1'05.20
R SARDO Marianna Pia 2002 Kas Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa ragusa) 1'06.10
R GIRLANDO Teresa 2002 Kas Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa ragusa) 1'08.00
R ASSARO Martina 2002 HdueO Sport & Animaz.  CT (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 1'09.90
R NUCERI Ylenia 2002 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 1'19.10

50 Dorso - Juniores Femminili

1 SANNA Deianira 2000 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 45.70
2 SIRACUSA Aurora 2000 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 49.80
3 LAUDANI Maria Chiara 1999 Centro FIN Paternò (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 50.40
4 SALERNO Martina 2000 W.polo Guinnes - CT (22/12/2013 i trofeo bolle di natale) 50.60
5 D'URSO Anna Erminia 2000 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 55.00
6 DI NATALE Aurora 2000 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 56.00

50 Dorso - Cadetti Femminili

1 CALDERONE Giorgia 1998 Ulysse - Messina (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 38.20
2 FERRARO Giulia 1998 Kas Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa ragusa) 39.30
3 COSENTINO Giulia Agata 1997 Sicilia Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 41.00
4 AZZARO Isabella 1997 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 42.60
5 ARCIDIACONO Giuliana 1998 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 43.70
6 BUCCA Alessia 1997 Nuoto Milazzo (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 44.70
7 FAZIO Federica 1998 Aqua Fit - S.Gregorio (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 47.10
8 MANGIO' Benedetta 1997 Sicilia Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 50.00
9 CARFI' Nicoletta 1997 Kas Nuoto (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 54.90

10 CINARDI Grazia 1998 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 55.60
11 LO CERTO Paola 1998 Synthesis Nuoto (05/01/2014 ii trofeo befana) 56.50
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12 REALE Silvia 1997 Sicilia Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 57.60
13 SARANITI Maria 1998 Kas Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa ragusa) 58.60
14 BRAFA Enrica 1997 Kas Nuoto (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 1'03.80

50 Rana - Giovanissimi Femminili

1 NICOSIA Chiara 2005 Catania Nuoto 2000 (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 52.70
2 CARIOLO Sofia 2005 CUS Unime asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 53.80
3 GAMBUZZA Romana Lucia 2006 Team Nuoto Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 53.90
4 LO BIANCO Giada 2005 Team Nuoto Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 54.20
5 PANTANO Giorgia 2005 Team Nuoto Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 54.90
6 FERRO Chiara 2006 La Meridiana Palastars (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 55.20
7 PALUMBO Erica 2005 Circ.Canottieri Ortigia (16/11/2013 campionato d'eccellenza - i tappa siracu) 57.00
8 DONATO Fabiana Pia 2006 CUS Unime asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 57.50
9 POLLINI Benedetta 2006 Circ.Canottieri Ortigia (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 57.70

10 MOZZICATO Martina 2005 Team Nuoto Siracusa (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 57.90
11 LEOTTA Ludovica 2005 Catania Nuoto 2000 (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 58.20
12 LANZAFAME Chiara 2005 Catania Nuoto 2000 (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 58.70
13 MARESCA Arianna Karol 2006 Power Team Messina (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 59.00
14 GUERCI Marta 2005 Team Nuoto Siracusa (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 1'00.00

MINNITI Virginia 2006 Team Nuoto Siracusa (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 1'00.00
16 GIORDANO Claudia 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 1'00.20
17 VENUTA Chiara 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 1'01.50
18 ARENA Lavinia 2006 Poseidon Nuoto - CT (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 1'01.70
19 SOLIERA Alessandra 2006 CUS Unime asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 1'02.60
20 CORSO Federica Maria 2006 Synthesis Nuoto (05/01/2014 ii trofeo befana) 1'02.80
21 LIBRO Desiree' 2006 CUS Unime asd (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 1'03.30
22 BERTINO Marta 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 1'03.60

IMPELLIZZERI Alice 2006 Nuoto Milazzo (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 1'03.60
24 ARELLA India 2005 Circ.Canottieri Ortigia (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 1'03.80
R CONTI Maria Carlotta 2005 Sicilia Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 1'03.80
R PUGLISI Aurora 2006 Sicilia Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 1'04.50
R PIAZZESE Maia 2005 Circ.Canottieri Ortigia (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 1'04.70
R AIELLO Federica 2006 Poseidon Nuoto - CT (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 1'05.20
R IEMMOLO Melissa 2005 Circ.Canottieri Ortigia (21/12/2013 campionato d'eccellenza - iii tappa sira) 1'05.30
R ALIBERTI Martina 2005 Nuoto Milazzo (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 1'05.60
R PERDICHIZZI Sofia 2006 Nuoto Milazzo (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 1'06.80
R CASCONE Nina 2005 Ondablu Ragusa (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 1'07.90
R RUSSO Giorgia 2006 Posidonia - Messina (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 1'08.00
R ZUCCARO Camilla 2005 Ulysse - Messina (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 1'08.00

50 Rana - Allievi Femminili

1 PANNETTO Clarissa 2004 Sun Club (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 49.90
2 PATERNO' Rachele 2004 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 50.00
3 ZILLITTO Claudia 2003 Circ.Canottieri Ortigia (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 51.57
4 GRILLO Giuliana 2004 Sicilia Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 51.60
5 MANULI Eliana 2003 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 51.70
6 ABATE Chiara 2004 CUS Unime asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 51.80
7 ZINGALI Beatrice 2004 CSI Nadir Catania (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 52.00
8 FASOLO Alice 2003 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 52.20
9 GENOVESE Dalila 2003 Nuoto Palazzolo Acreide (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 53.20

10 FALCO Sara Emanuela 2003 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 53.40
11 PANE Irene 2003 Torre Del Grifo Village (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 53.50
12 BONGIOVANNI Martina 2003 Sun Club (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 54.30
13 RIZZO Giulia 2003 Sicilia Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 55.60
14 MONACO Camilla 2004 CUS Unime asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 55.80

ROCCELLA Clelia 2003 Sicilia Nuoto (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 55.80
16 FAZIO Federica 2004 Nuoto Milazzo (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 56.00

INGARAO Elena 2003 Team Nuoto Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 56.00
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18 PISANO Nicoletta 2004 Pol Sport Club Erea (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 56.10
19 BELLAMACINA Anastasia 2003 Team Nuoto Siracusa (16/11/2013 campionato d'eccellenza - i tappa siracu) 56.20
20 CAPPELLO Maya 2004 Pol Sport Club Erea (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 56.30

RANOLDO Alice 2004 CUS Unime asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 56.30
22 DI BENEDETTO Chiara 2004 Circ.Canottieri Ortigia (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 56.68
23 FICHERA Roberta 2003 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 56.90

SAGLIMBENI Maria Flavia 2003 CUS Unime asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 56.90
R GUERRERA Stefania 2004 Torre Del Grifo Village (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 57.30
R FURNARI Asia 2003 Swimblu asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 58.80
R GITTO Giulia Antonia 2003 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 59.40
R CITROLO Chiara 2004 Rari Nantes Palermo 89 (01/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa paler) 59.54
R CAVALLO Greta Maria 2003 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 1'00.80
R MICCIANCIO Sara 2004 Swimblu asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 1'01.50
R URCIULLO Giorgia 2004 Circ.Canottieri Ortigia (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 1'01.50
R GAGLIANO Paola 2004 Circ.Canottieri Ortigia (21/12/2013 campionato d'eccellenza - iii tappa sira) 1'02.10
R FAZIO Giuliana 2004 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 1'03.10
R ALESSANDRO Giorgia 2004 CUS Unime asd (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 1'04.10

50 Rana - Ragazze Femminili

1 LONGO Giulia 2001 Synthesis Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 45.30
2 PATERNO' Cassandra Carmela 2001 Synthesis Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 45.70
3 SCIACCA Stefania 2002 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 46.20
4 CAGGEGI Martina 2001 Centro FIN Paternò (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 46.60
5 D'ANGELO Anna 2001 Sicilia Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 46.70
6 CAROLLO Chiara 2001 Italia MCN - Pedara (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 47.40
7 LIMOLI Elisabetta 2002 CSI Nadir Catania (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 47.60
8 BELLIA Serena 2001 CSI Nadir Catania (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 47.70
9 BOSCARINO Francesca 2002 Torre Del Grifo Village (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 48.10

MENDOLIA Fabiana 2001 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 48.10
11 GERMANA' BOZZA Francesca 2002 W.polo Guinnes - CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 48.40
12 SPITALERI Gaia Barbara 2002 Centro FIN Paternò (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 50.30
13 MIDOLO Miriana 2002 Circ.Canottieri Ortigia (30/11/2013 campionato d'eccellenza - ii tappa sirac) 51.80
14 MANDANICI Rossana 2001 Nuoto Milazzo (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 52.00
15 MOLINO Marta 2001 Aqua Fit - S.Gregorio (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 52.40
16 CONTE Enrica 2002 Aqua Fit - S.Gregorio (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 52.70
17 CERCHIARI Anastasia 2002 HdueO Sport & Animaz.  CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 53.60
18 BARCIO Martina 2002 Circ.Canottieri Ortigia (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 53.90

MURABITO Alessia Hilea 2001 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 53.90
20 ARCI Manuela 2002 Synthesis Nuoto (05/01/2014 ii trofeo befana) 54.10
21 RAGUSA Eleonora 2002 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 54.40
22 PAPPALARDO Sofia 2001 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 59.00
23 GRECO Matilda 2001 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 59.40
24 RANDINO Roberta 2001 Centro Fin Melilli (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 59.86
R PARISI Sharon 2002 Centro FIN Paternò (05/01/2014 ii trofeo befana) 1'00.80
R RAO Eleonora 2002 Swimblu asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 1'03.80

50 Rana - Juniores Femminili

1 ZAGAME Carla 1999 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 45.80
2 PANASCI Clara 2000 Aqua Fit - S.Gregorio (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 46.30
3 OLIVERI Ginevra 1999 Centro FIN Paternò (05/01/2014 ii trofeo befana) 46.40
4 TIRRO' Elena 2000 Synthesis Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 50.00
5 MUSUMECI Chiara Maria 1999 Synthesis Nuoto (05/01/2014 ii trofeo befana) 50.80
6 CANNIZZARO Ludovica 2000 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 52.10
7 FERLITO Chiara 2000 W.polo Guinnes - CT (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 52.60
8 ARTALE Tea 1999 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 53.10
9 DI NATALE Aurora 2000 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 53.60

10 RAGUSA Federica 1999 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 54.00
11 SIRACUSA Aurora 2000 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 56.80
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12 SCANDURA Daniela 2000 Synthesis Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 59.00

50 Rana - Cadetti Femminili

1 CATANZARO Lucrezia 1998 W.polo Guinnes - CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 41.20
2 CANTONE Anna Flavia 1998 Torre Del Grifo Village (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 44.40
3 CALDERONE Giorgia 1998 Ulysse - Messina (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 46.00
4 GRASSO Giulia 1998 Centro FIN Paternò (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 46.50
5 LONGO Elisa 1998 Synthesis Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 47.10
6 SEMINARA Monica 1998 Aqua Fit - S.Gregorio (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 48.50
7 AZZARO Isabella 1997 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 49.20
8 TERRANOVA Roberta 1998 W.polo Guinnes - CT (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 51.70
9 SAPORITA Giuseppina 1997 Nuoto Milazzo (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 52.90

10 MASTROLEMBO Federica 1998 Odysseus Messina (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 54.10
11 MANGIO' Benedetta 1997 Sicilia Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 54.40
12 CINARDI Grazia 1998 Synthesis Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 55.00
13 BRAFA Enrica 1997 Kas Nuoto (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 1'03.80

50 Farfalla - Allievi Femminili

1 SPITALERI Alice 2004 CSI Nadir Catania (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 41.20
2 BELLAMACINA Anastasia 2003 Team Nuoto Siracusa (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 44.90
3 PARISI Margherita 2003 Sicilia Nuoto (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 45.40
4 PIDATELLA Marika 2003 Sicilia Nuoto (05/01/2014 ii trofeo befana) 45.50

PIZZI Carlotta 2004 CUS Unime asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 45.50
6 MANULI Eliana 2003 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 46.40
7 GUERRERA Stefania 2004 Torre Del Grifo Village (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 47.20

RANOLDO Alice 2004 CUS Unime asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 47.20
9 CITROLO Chiara 2004 Rari Nantes Palermo 89 (01/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa paler) 48.30

10 IUDICA Giuliana 2004 Catania Nuoto 2000 (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 49.20
11 ALESSANDRO Giorgia 2004 CUS Unime asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 49.80
12 SAGLIMBENI Maria Flavia 2003 CUS Unime asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 50.10

ZARRELLA Carla 2004 Pol Sport Club Erea (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 50.10
14 ABATE Chiara 2004 CUS Unime asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 54.10
15 MONACO Camilla 2004 CUS Unime asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 54.40
16 CARBONE Gaia 2003 CUS Unime asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 56.90
17 PANE Irene 2003 Torre Del Grifo Village (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 57.90
18 SORACI Federica 2004 CUS Unime asd (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 1'05.00

50 Farfalla - Ragazze Femminili

1 BATTIATO Sarah 2001 W.polo Guinnes - CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 38.60
2 CATANIA Giusy 2001 W.polo Guinnes - CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 40.30
3 MENDOLIA Fabiana 2001 Nuoto Milazzo (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 44.40
4 BOSCARINO Francesca 2002 Torre Del Grifo Village (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 47.50
5 ATTINA' Alice 2002 W.polo Guinnes - CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 47.90
6 GUERRERA Elena 2002 Torre Del Grifo Village (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 51.60
7 ARCI Manuela 2002 Synthesis Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 55.20

50 Farfalla - Juniores Femminili

1 MIANO Paola 1999 Kas Nuoto (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 36.60
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50 Farfalla - Cadetti Femminili

1 CATANZARO Lucrezia 1998 W.polo Guinnes - CT (22/12/2013 i trofeo bolle di natale) 37.60
2 CELANO Chiara 1997 Pol.Muri Antichi - CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 39.90
3 COSENTINO Giulia Agata 1997 Sicilia Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 40.70
4 NICOTRA Miryam Demetria 1997 W.polo Guinnes - CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 41.80
5 BUCCA Alessia 1997 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 46.80

100 Misti - Ragazze Femminili

1 BATTIATO Sarah 2001 W.polo Guinnes - CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 1'27.00
2 PATERNO' Cassandra Carmela 2001 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 1'29.90
3 GUERRERA Elena 2002 Torre Del Grifo Village (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 1'36.50
4 D'ANGELO Anna 2001 Sicilia Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 1'38.30
5 BOSCARINO Francesca 2002 Torre Del Grifo Village (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 1'38.70
6 MENDOLIA Fabiana 2001 Nuoto Milazzo (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 1'40.00
7 ARCI Manuela 2002 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 1'49.60
8 SCILIPOTI Nicole 2001 Nuoto Milazzo (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 2'15.00

100 Misti - Juniores Femminili

1 OLIVERI Ginevra 1999 Centro FIN Paternò (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 1'30.60
2 PANASCI Clara 2000 Aqua Fit - S.Gregorio (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 1'33.40
3 CANNIZZARO Ludovica 2000 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 1'43.40

100 Misti - Cadetti Femminili

1 CATANZARO Lucrezia 1998 W.polo Guinnes - CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 1'24.70
2 ALIOTTA Federica 1997 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 1'44.40

25 Stile Libero - Esordienti Femminili

1 IARIA Giorgia 2007 Power Team Messina (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 17.80
2 TRUGLIO Elena 2007 Poseidon Nuoto - CT (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 19.70
3 SPITALERI Carla 2007 CSI Nadir Catania (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 20.10
4 PINO Maria 2007 Power Team Messina (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 20.20
5 AMARA Caterina 2007 Poseidon Nuoto - CT (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 20.40
6 RINALDI Antonella 2007 Poseidon Nuoto - CT (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 20.90
7 ROCCASALVA Sara 2007 Pol.va Zenion CRAI RG (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 24.60
8 GUGLIELMINO Alessia 2008 Nuoto Palazzolo Acreide (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 25.27
9 NIFOSI Carla 2007 Pol Sport Club Erea (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 25.40

10 SANTANGELO Marta 2007 Poseidon Nuoto - CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 25.50
11 ZAPPULLA Arianna 2007 Nuoto Atlantis - Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 25.70
12 CUTRUPIA Lucia 2007 Nuoto Milazzo (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 26.40
13 ANGELICO Verdiana 2007 Nuoto Palazzolo Acreide (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 26.56
14 D'ANGELO Sofia Elena 2007 Sun Club (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 26.90
15 MANNINO Sofia Maria 2007 Posidonia - Messina (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 27.00
16 MIGLIORE Carla 2007 Nuoto Palazzolo Acreide (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 27.04
17 BRUNO Federica 2007 Poseidon Nuoto - CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 27.70
18 LUISOLO Alessandra 2007 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 28.10
19 RABUAZZO Giulia 2007 Aqua Fit - S.Gregorio (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 28.60
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20 LA CIURA VICUNA Elena 2007 Team Nuoto Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 29.20
21 CHILLEMI Giorgia 2007 Nuoto Milazzo (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 29.30
22 GIORDANO Chiara 2008 Torre Del Grifo Village (05/01/2014 ii trofeo befana) 30.00
23 GUALTIERI Anita 2007 Aqua Fit - S.Gregorio (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 30.50
24 PALUMBO Gaia Valentina 2008 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 33.30
R MEZZACAPO Roberta 2007 La Meridiana Palastars (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 34.20
R TURIANO Asia 2007 Mayday Italia - CT (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 35.10
R DE LUCA Nina 2007 Swimblu asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 36.10
R CONSALVO Martina 2007 Centro FIN Paternò (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 37.00
R LOTA' Ginevra 2007 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 37.00
R PIETROCITTO Lorena 2007 Mayday Italia - CT (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 37.20
R ZUCCARO Elena 2008 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 38.30
R ZUCCARO Veronica 2008 Synthesis Nuoto (05/01/2014 ii trofeo befana) 39.60
R PATERNO' Giorgia 2007 Centro FIN Paternò (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 39.80
R D'AMICO Matilda 2008 Kas Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa ragusa) 41.01

25 Stile Libero - Giovanissimi Femminili

1 MILITELLO Sofia 2005 Catania Nuoto 2000 (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 17.90
2 CANTARELLA Roberta 2006 Catania Nuoto 2000 (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 18.30
3 GAMBUZZA Romana Lucia 2006 Team Nuoto Siracusa (21/12/2013 campionato d'eccellenza - iii tappa sira) 18.70
4 LEOTTA Ludovica 2005 Catania Nuoto 2000 (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 18.80
5 CORSO Federica Maria 2006 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 19.70
6 CASCONE Nina 2005 Ondablu Ragusa (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 20.00

MOLINO Anna 2005 Aqua Fit - S.Gregorio (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 20.00
8 AGRI' Marta 2005 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 20.30
9 SCUDERI Livia 2005 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 20.50

10 PELLEGRINO Alice 2005 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 20.70
11 FAILLA Giorgia 2006 Nuoto Atlantis - Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 20.80
12 MINNITI Virginia 2006 Team Nuoto Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 20.90
13 PATERNO' Ljuba 2006 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 21.00
14 GUERCI Marta 2005 Team Nuoto Siracusa (16/11/2013 campionato d'eccellenza - i tappa siracu) 21.40

LO BIANCO Giada 2005 Team Nuoto Siracusa (21/12/2013 campionato d'eccellenza - iii tappa sira) 21.40
16 GIORDANO Claudia 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 21.50
17 REITANO Sofia 2005 Centro FIN Paternò (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 21.60
18 FERRANTE Sara 2005 Sun Club (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 21.70

MICELI Paola 2005 Synthesis Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 21.70
20 GUALTIERI Marta 2005 Aqua Fit - S.Gregorio (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 21.80

PUGLISI Aurora 2006 Sicilia Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 21.80
22 DI BIASI Alice 2005 CSI Nadir Catania (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 21.90
23 FUCILE Giulia 2005 Odysseus Messina (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 22.00
24 D'AMICO Anna Lidia 2006 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 22.10
R ANTOCI Martina 2006 Pol Sport Club Erea (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 22.60
R DI MARIO Giorgia 2006 Nuoto Milazzo (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 22.60
R ZAPPALA' Alice 2005 Centro FIN Paternò (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 22.70
R BERTINO Marta 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 22.80
R IMPELLIZZERI Alice 2006 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 22.80
R ARELLA India 2005 Circ.Canottieri Ortigia (21/12/2013 campionato d'eccellenza - iii tappa sira) 23.50
R ARENA Lavinia 2006 Poseidon Nuoto - CT (21/12/2013 campionato d'eccellenza - iii tappa sira) 23.70
R MAGRI' Roberta 2005 Pol.Muri Antichi - CT (05/01/2014 ii trofeo befana) 23.70
R SCUTO Vittoria 2005 Catania Nuoto 2000 (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 23.70
R ALIBERTI Martina 2005 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 23.90

25 Stile Libero - Allievi Femminili

1 PIDATELLA Marika 2003 Sicilia Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 16.50
2 PARISI Margherita 2003 Sicilia Nuoto (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 17.40
3 GRILLO Giuliana 2004 Sicilia Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 17.90
4 MAZZULLO Giada 2003 Centro FIN Paternò (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 18.20
5 GITTO Giulia Antonia 2003 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 18.70
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6 RIZZOTTI Ilaria 2004 All Swim Priolo Gargallo (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 18.81
7 PATERNO' Rachele 2004 Synthesis Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 19.10
8 PANNETTO Clarissa 2004 Sun Club (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 19.20

SAPIENZA Benedetta 2004 Sun Club (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 19.20
10 DE BENEDICTS Vittoria 2003 Lib Rari Nantes Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 19.30
11 IUDICA Giuliana 2004 Catania Nuoto 2000 (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 19.40
12 FAZIO Alice 2003 Aqua Fit - S.Gregorio (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 19.50

GAROFALO Zaira 2003 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 19.50
14 CORSO Ylenia 2004 HdueO Sport & Animaz.  CT (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 19.90

FALCO Sara Emanuela 2003 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 19.90
ZILLITTO Claudia 2003 Circ.Canottieri Ortigia (21/12/2013 campionato d'eccellenza - iii tappa sira) 19.90

17 COLOMBO Giulia 2003 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 20.30
FAZIO Federica 2004 Nuoto Milazzo (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 20.30

19 FAZIO Giuliana 2004 Nuoto Milazzo (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 20.50
LA BARBERA Ginevra 2003 Kas Nuoto (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 20.50

21 ROCCELLA Clelia 2003 Sicilia Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 20.60
22 GENOVESE Dalila 2003 Nuoto Palazzolo Acreide (21/12/2013 campionato d'eccellenza - iii tappa sira) 20.70
23 ALFA Valentina 2004 All Swim Priolo Gargallo (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 20.88
24 MERLO Giulia 2004 Sun Club (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 21.00
R FASOLO Alice 2003 Nuoto Milazzo (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 21.10
R CONTE Sara 2003 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 21.50
R FROSINA Vittoria 2004 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 21.60
R DI BENEDETTO Chiara 2004 Circ.Canottieri Ortigia (21/12/2013 campionato d'eccellenza - iii tappa sira) 21.80
R LICCIARDELLO Laura 2003 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 22.30
R CAPPUCCIO Martina 2003 Sun Club (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 22.50
R CONGIU Sara 2003 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 22.50
R INGARAO Elena 2003 Team Nuoto Siracusa (21/12/2013 campionato d'eccellenza - iii tappa sira) 22.60
R BUCCHERI Sofia 2003 Circ.Canottieri Ortigia (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 22.67
R NAPOLI Paola 2003 Nuoto Milazzo (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 22.80

25 Dorso - Esordienti Femminili

1 IARIA Giorgia 2007 Power Team Messina (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 21.90
2 TRUGLIO Elena 2007 Poseidon Nuoto - CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 22.20
3 AMARA Caterina 2007 Poseidon Nuoto - CT (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 24.00
4 GIORDANO Chiara 2008 Torre Del Grifo Village (05/01/2014 ii trofeo befana) 24.80
5 PINO Maria 2007 Power Team Messina (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 24.90
6 DI GRAZIA Giada 2007 W.polo Guinnes - CT (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 25.10
7 LUISOLO Alessandra 2007 Nuoto Milazzo (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 25.80
8 RINALDI Antonella 2007 Poseidon Nuoto - CT (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 26.20
9 GUGLIELMINO Alessia 2008 Nuoto Palazzolo Acreide (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 26.64

10 MEZZACAPO Roberta 2007 La Meridiana Palastars (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 27.10
11 CUTRUPIA Lucia 2007 Nuoto Milazzo (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 27.90
12 SANTANGELO Marta 2007 Poseidon Nuoto - CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 28.00
13 ZAPPULLA Arianna 2007 Nuoto Atlantis - Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 29.30
14 ANGELICO Verdiana 2007 Nuoto Palazzolo Acreide (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 29.47
15 NIFOSI Carla 2007 Pol Sport Club Erea (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 29.60
16 BARBAGALLO Elena 2008 Centro FIN Paternò (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 29.70

LA CIURA VICUNA Elena 2007 Team Nuoto Siracusa (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 29.70
18 MIGLIORE Carla 2007 Nuoto Palazzolo Acreide (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 29.77
19 LEOTTA Paola 2007 La Meridiana Palastars (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 30.20
20 AGRICOLA Beatrice 2008 Sun Club (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 30.40
21 CHILLEMI Giorgia 2007 Nuoto Milazzo (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 30.70

RABUAZZO Giulia 2007 Aqua Fit - S.Gregorio (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 30.70
23 BECCARIA Serena 2007 Waterpolo Despar Messina (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 31.00

MANNINO Sofia Maria 2007 Posidonia - Messina (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 31.00
R TURIANO Asia 2007 Mayday Italia - CT (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 31.10
R BRUNO Federica 2007 Poseidon Nuoto - CT (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 31.30
R ZAPPALA' Serena 2008 Torre Del Grifo Village (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 32.00
R CASCONE Ludovica 2007 Ondablu Ragusa (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 32.10
R BOTTINO Iolanda 2007 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 32.30
R GUALTIERI Anita 2007 Aqua Fit - S.Gregorio (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 32.70
R GRECO Fiorella 2007 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 32.80
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R PRIVITERA Vittoria 2007 La Meridiana Palastars (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 33.00
R STRACQUADANIO Giada 2007 Sun Club (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 33.10
R RUSSO Amelia Azzurra 2008 Poseidon Nuoto - CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 33.40

25 Dorso - Giovanissimi Femminili

1 ARNONE Gaia 2006 Swimblu asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 03.73
2 GAMBUZZA Romana Lucia 2006 Team Nuoto Siracusa (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 21.30
3 MILITELLO Sofia 2005 Catania Nuoto 2000 (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 21.90
4 LANZAFAME Chiara 2005 Catania Nuoto 2000 (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 22.00
5 CANTARELLA Roberta 2006 Catania Nuoto 2000 (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 23.00
6 D'AMICO Anna Lidia 2006 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 23.10

GIACONIA Aurora 2005 Ulysse - Messina (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 23.10
8 MOLINO Anna 2005 Aqua Fit - S.Gregorio (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 23.40
9 PANTANO Giorgia 2005 Team Nuoto Siracusa (16/11/2013 campionato d'eccellenza - i tappa siracu) 23.80

10 LONGO Martina 2006 Torre Del Grifo Village (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 23.90
11 REITANO Sofia 2005 Centro FIN Paternò (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 24.40
12 AIELLO Federica 2006 Poseidon Nuoto - CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 24.50

MINNITI Virginia 2006 Team Nuoto Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 24.50
14 CONTI Maria Carlotta 2005 Sicilia Nuoto (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 24.60
15 ANTOCI Martina 2006 Pol Sport Club Erea (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 24.70

SCUDERI Livia 2005 Synthesis Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 24.70
17 FERRANTE Sara 2005 Sun Club (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 24.90
18 AGRI' Marta 2005 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 25.00

LIBRO Desiree' 2006 CUS Unime asd (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 25.00
20 LO BIANCO Giada 2005 Team Nuoto Siracusa (16/11/2013 campionato d'eccellenza - i tappa siracu) 25.10

PARADISO Alessia 2005 Lib Rari Nantes Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 25.10
22 DI BIASI Alice 2005 CSI Nadir Catania (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 25.30

SCANDURRA Martina 2005 Lib Rari Nantes Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 25.30
24 PUGLISI Aurora 2006 Sicilia Nuoto (05/01/2014 ii trofeo befana) 25.50
R MAGRI' Roberta 2005 Pol.Muri Antichi - CT (05/01/2014 ii trofeo befana) 25.50
R SANFILIPPO Clelia 2006 Torre Del Grifo Village (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 25.70
R SCHEMBARI Sofia 2005 Kas Nuoto (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 25.70
R VECCHIO Anna 2005 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 25.80
R MICELI Paola 2005 Synthesis Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 26.10
R PELLEGRINO Alice 2005 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 26.50
R IMPELLIZZERI Alice 2006 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 26.60
R CRISCIONE Enrica 2006 Ondablu Ragusa (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 26.67
R MIGNEMI Chiara 2005 Aqua Fit - S.Gregorio (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 26.70
R PATERNO' Ljuba 2006 Synthesis Nuoto (05/01/2014 ii trofeo befana) 26.80

25 Dorso - Allievi Femminili

1 PIDATELLA Marika 2003 Sicilia Nuoto (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 19.20
2 CORSO Ylenia 2004 HdueO Sport & Animaz.  CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 20.50

RUSSO Giosiana 2003 Catania Nuoto 2000 (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 20.50
4 GRILLO Giuliana 2004 Sicilia Nuoto (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 20.70
5 DI GRAZIA Clorinda 2003 Aqua Fit - S.Gregorio (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 21.00

FAZIO Alice 2003 Aqua Fit - S.Gregorio (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 21.00
7 LAUDANI Chiara 2004 Centro FIN Paternò (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 22.60
8 RIZZOTTI Ilaria 2004 All Swim Priolo Gargallo (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 22.65
9 FIORITO Giordana Anastasia 2003 Centro FIN Paternò (05/01/2014 ii trofeo befana) 22.90

10 GITTO Giulia Antonia 2003 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 23.60
11 LA BARBERA Ginevra 2003 Kas Nuoto (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 23.80
12 ZILLITTO Claudia 2003 Circ.Canottieri Ortigia (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 23.89
13 GENOVESE Dalila 2003 Nuoto Palazzolo Acreide (21/12/2013 campionato d'eccellenza - iii tappa sira) 24.00
14 D'ANGELO Martina 2004 Nuoto Milazzo (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 24.10

VINCI Marialaura 2003 Sun Club (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 24.10
16 BUCCHERI Sofia 2003 Circ.Canottieri Ortigia (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 24.24
17 FAZIO Federica 2004 Nuoto Milazzo (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 24.60
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18 GAROFALO Zaira 2003 Nuoto Milazzo (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 24.80
19 DI BENEDETTO Chiara 2004 Circ.Canottieri Ortigia (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 24.90

FROSINA Vittoria 2004 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 24.90
21 ALFA Valentina 2004 All Swim Priolo Gargallo (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 24.97
22 GIACONIA Giulia 2003 Ulysse - Messina (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 25.00
23 RIZZO Giulia 2003 Sicilia Nuoto (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 25.30
24 REA Luigia Giulia 2004 Italia MCN - Pedara (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 25.50
R STRANO Agata Francesca 2004 Centro FIN Paternò (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 25.60
R LICCIARDELLO Laura 2003 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 25.70
R LICCIARDELLO Cristina 2003 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 26.00
R CIRINNA' Maria Serena 2004 Nuoto Palazzolo Acreide (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 26.41
R BONADONNA Roberta 2004 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 26.50
R SCUDERI Martina 2004 Mare Onlus (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 27.00
R SIRACUSA Elisabetta 2004 Nuoto Palazzolo Acreide (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 27.04
R GENOVESE Leandra 2004 Lib Rari Nantes Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 27.90
R TORNEO Sophia 2003 Lib Rari Nantes Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 28.20
R TROVATO Roberta 2004 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 28.30

25 Rana - Esordienti Femminili

1 TRUGLIO Elena 2007 Poseidon Nuoto - CT (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 26.80
2 AMARA Caterina 2007 Poseidon Nuoto - CT (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 27.50

ROCCASALVA Sara 2007 Pol.va Zenion CRAI RG (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 27.50
4 D'ANGELO Sofia Elena 2007 Sun Club (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 29.90
5 LA CIURA VICUNA Elena 2007 Team Nuoto Siracusa (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 33.40
6 CUTRUPIA Lucia 2007 Nuoto Milazzo (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 33.50
7 RINALDI Antonella 2007 Poseidon Nuoto - CT (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 34.30
8 MIGLIORE Carla 2007 Nuoto Palazzolo Acreide (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 34.78
9 SANTANGELO Marta 2007 Poseidon Nuoto - CT (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 35.20

10 BRUNO Federica 2007 Poseidon Nuoto - CT (05/01/2014 ii trofeo befana) 35.40
11 CALI' Sofia 2007 Synthesis Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 35.50
12 GIORDANO Chiara 2008 Torre Del Grifo Village (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 35.60
13 CHILLEMI Giorgia 2007 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 36.20
14 ANGELICO Verdiana 2007 Nuoto Palazzolo Acreide (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 36.98
15 DI BIASI Elisa Maria 2007 CSI Nadir Catania (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 37.20
16 CARUSO Benedetta 2008 Team Nuoto Siracusa (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 39.10
17 DI CARA Daniela 2008 Ulysse - Messina (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 40.20
18 CASCONE Ludovica 2007 Ondablu Ragusa (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 42.10
19 LUISOLO Alessandra 2007 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 42.40
20 GUGLIELMINO Alessia 2008 Nuoto Palazzolo Acreide (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 49.36
21 LOTA' Ginevra 2007 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 50.00
22 ZUCCARO Veronica 2008 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 59.10

25 Rana - Giovanissimi Femminili

1 FUCILE Giulia 2005 Odysseus Messina (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 24.50
2 LEOTTA Ludovica 2005 Catania Nuoto 2000 (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 25.20
3 GAMBUZZA Romana Lucia 2006 Team Nuoto Siracusa (21/12/2013 campionato d'eccellenza - iii tappa sira) 26.10
4 PUGLISI Aurora 2006 Sicilia Nuoto (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 26.40
5 LANZAFAME Chiara 2005 Catania Nuoto 2000 (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 26.90

PANTANO Giorgia 2005 Team Nuoto Siracusa (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 26.90
7 GIORDANO Claudia 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 27.10

MICELI Paola 2005 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 27.10
9 PATERNO' Ljuba 2006 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 27.60

10 CANTALANOTTE Flavia 2006 Circ.Canottieri Ortigia (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 27.65
11 MINNITI Virginia 2006 Team Nuoto Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 27.80
12 D'ANGELO Martina 2005 Sun Club (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 27.90
13 LO BIANCO Giada 2005 Team Nuoto Siracusa (16/11/2013 campionato d'eccellenza - i tappa siracu) 28.10
14 CONTI Maria Carlotta 2005 Sicilia Nuoto (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 28.20

DI RAIMONDO Renata 2005 Sun Club (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 28.20
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IMPELLIZZERI Alice 2006 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 28.20
17 MAGRI' Roberta 2005 Pol.Muri Antichi - CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 28.30

VENUTA Chiara 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 28.30
19 ARENA Lavinia 2006 Poseidon Nuoto - CT (05/01/2014 ii trofeo befana) 28.60
20 SOTTILE Chiara 2005 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 28.70
21 CORSO Federica Maria 2006 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 28.80
22 BARTHELEMY Elena 2006 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 29.20
23 NESPOLO Ludovica 2005 Aqua Fit - S.Gregorio (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 29.30
24 NICOLAE Claudia 2005 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 29.50
R ALIBERTI Martina 2005 Nuoto Milazzo (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 29.70
R LONGO Martina 2006 Torre Del Grifo Village (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 29.90
R CALVO Margherita 2006 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 30.00
R MOZZICATO Martina 2005 Team Nuoto Siracusa (16/11/2013 campionato d'eccellenza - i tappa siracu) 30.50
R ZIMMITTI Giulia 2005 Sun Club (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 30.60
R ARELLA India 2005 Circ.Canottieri Ortigia (30/11/2013 campionato d'eccellenza - ii tappa sirac) 32.20
R SPITALERI Emanuela 2006 Centro FIN Paternò (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 32.30
R BERTINO Marta 2005 Centro Sport. Le Olimpiadi (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 32.40
R MARANO Chiara 2005 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 32.40
R CARUSO Martina 2006 All Swim Priolo Gargallo (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 32.57

25 Rana - Allievi Femminili

1 DI GRAZIA Clorinda 2003 Aqua Fit - S.Gregorio (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 22.90
2 PATERNO' Rachele 2004 Synthesis Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 23.00
3 SAPIENZA Benedetta 2004 Sun Club (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 23.20
4 GRILLO Giuliana 2004 Sicilia Nuoto (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 23.50
5 FASOLO Alice 2003 Nuoto Milazzo (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 23.70

FAZIO Federica 2004 Nuoto Milazzo (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 23.70
7 FICHERA Roberta 2003 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 25.20

MERLO Giulia 2004 Sun Club (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 25.20
9 ROCCELLA Clelia 2003 Sicilia Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 25.50

ZILLITTO Claudia 2003 Circ.Canottieri Ortigia (30/11/2013 campionato d'eccellenza - ii tappa sirac) 25.50
11 RIZZOTTI Ilaria 2004 All Swim Priolo Gargallo (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 25.95
12 STRANO Agata Francesca 2004 Centro FIN Paternò (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 26.30
13 DI BENEDETTO Chiara 2004 Circ.Canottieri Ortigia (30/11/2013 campionato d'eccellenza - ii tappa sirac) 26.70
14 SORACI Federica 2004 CUS Unime asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 27.60
15 LA MELA Ginevra 2004 Synthesis Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 27.80
16 GITTO Giulia Antonia 2003 Nuoto Milazzo (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 28.50
17 ALFA Valentina 2004 All Swim Priolo Gargallo (05/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa sirac) 28.62
18 BELLIA Cleide 2004 CSI Nadir Catania (05/01/2014 ii trofeo befana) 28.70

NANI' Sofia 2003 Nuoto Milazzo (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 28.70
20 FAZIO Giuliana 2004 Nuoto Milazzo (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 29.60
21 DONATO Martina 2004 Odysseus Messina (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 30.80
22 D'ANGELO Martina 2004 Nuoto Milazzo (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 32.80
23 PUGLISI Laura 2004 Catania Nuoto 2000 (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 47.50
24 NAPOLI Paola 2003 Nuoto Milazzo (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 48.00

25 Farfalla - Esordienti Femminili

1 IARIA Giorgia 2007 Power Team Messina (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 19.40
2 TRUGLIO Elena 2007 Poseidon Nuoto - CT (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 21.50
3 PINO Maria 2007 Power Team Messina (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 21.60
4 SPITALERI Carla 2007 CSI Nadir Catania (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 21.90
5 BRUNO Federica 2007 Poseidon Nuoto - CT (05/01/2014 ii trofeo befana) 28.00
6 CUTRUPIA Lucia 2007 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 33.50
7 MANNINO Sofia Maria 2007 Posidonia - Messina (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 37.90
8 BECCARIA Serena 2007 Waterpolo Despar Messina (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 38.50
9 DI GRAZIA Giada 2007 W.polo Guinnes - CT (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 40.10
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25 Farfalla - Giovanissimi Femminili

1 GAMBUZZA Romana Lucia 2006 Team Nuoto Siracusa (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 18.90
2 FERRO Chiara 2006 La Meridiana Palastars (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 19.20
3 NICOSIA Chiara 2005 Catania Nuoto 2000 (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 19.70
4 CANTARELLA Roberta 2006 Catania Nuoto 2000 (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 21.20
5 GIORDANO Claudia 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 21.90
6 AIELLO Federica 2006 Poseidon Nuoto - CT (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 22.00

CARIOLO Sofia 2005 CUS Unime asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 22.00
8 MARESCA Arianna Karol 2006 Power Team Messina (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 22.40
9 DONATO Fabiana Pia 2006 CUS Unime asd (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 22.70

10 MINNITI Virginia 2006 Team Nuoto Siracusa (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 23.20
11 D'AMICO Anna Lidia 2006 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 23.30
12 FAILLA Giorgia 2006 Nuoto Atlantis - Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 23.80
13 MICELI Paola 2005 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 23.90

PUGLISI Aurora 2006 Sicilia Nuoto (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 23.90
15 SOLIERA Alessandra 2006 CUS Unime asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 24.30
16 RAMETTA Federica 2006 Tennis Cl. Match Ball -SR (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 24.40
17 GUERCI Marta 2005 Team Nuoto Siracusa (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 24.60
18 DI MARIO Giorgia 2006 Nuoto Milazzo (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 24.80
19 SCUDERI Livia 2005 Synthesis Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 25.30
20 LIBRO Desiree' 2006 CUS Unime asd (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 25.50
21 POLLINI Benedetta 2006 Circ.Canottieri Ortigia (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 25.70
22 RUSSO Giorgia 2006 Posidonia - Messina (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 26.50
23 PALUMBO Erica 2005 Circ.Canottieri Ortigia (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 26.70
24 CORSO Federica Maria 2006 Synthesis Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 26.90
R DI RAIMONDO Renata 2005 Sun Club (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 28.00
R PANTANO Giorgia 2005 Team Nuoto Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 28.00
R MOZZICATO Martina 2005 Team Nuoto Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 29.30
R SPATOLA Aurora 2005 Athon - Augusta (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 29.50
R ARELLA India 2005 Circ.Canottieri Ortigia (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 29.80
R DI STEFANO Bianca 2005 Circ.Canottieri Ortigia (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 31.10
R ARINELLE Ginevra 2005 Sun Club (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 31.20
R IMPELLIZZERI Alice 2006 Nuoto Milazzo (02/02/2014 campionato d'eccellenza - i tappa messin) 31.50
R ZAPPALA' Alice 2005 Centro FIN Paternò (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 31.90

25 Farfalla - Allievi Femminili

1 PIDATELLA Marika 2003 Sicilia Nuoto (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 18.70
2 PARISI Margherita 2003 Sicilia Nuoto (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 18.90
3 PIZZI Carlotta 2004 CUS Unime asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 19.60
4 FIORITO Giordana Anastasia 2003 Centro FIN Paternò (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 20.10
5 RANOLDO Alice 2004 CUS Unime asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 20.40
6 LAUDANI Chiara 2004 Centro FIN Paternò (13/04/2014 campionato d'eccellenza - iv tappa catan) 20.70
7 ALESSANDRO Giorgia 2004 CUS Unime asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 21.10
8 CANTARELLA Federica 2004 Catania Nuoto 2000 (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 21.30

MONACO Camilla 2004 CUS Unime asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 21.30
10 MAZZULLO Giada 2003 Centro FIN Paternò (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 21.80
11 NICOLAE Vittoria 2004 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 22.00

SAGLIMBENI Maria Flavia 2003 CUS Unime asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 22.00
13 GRILLO Giuliana 2004 Sicilia Nuoto (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 22.40
14 BOVI Carlotta 2004 Team Nuoto Siracusa (16/11/2013 campionato d'eccellenza - i tappa siracu) 22.80
15 IUDICA Giuliana 2004 Catania Nuoto 2000 (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 23.20
16 CARBONE Gaia 2003 CUS Unime asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 23.60
17 SORACI Federica 2004 CUS Unime asd (06/04/2014 6° trofeo ulysse) 25.50
18 GRASSO Federica Mariapia 2003 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 25.90
19 FAZIO Federica 2004 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 26.30

LOMBARDO Francesca 2004 Pol.Muri Antichi - CT (06/04/2014 campionato d'eccellenza - iii tappa cata) 26.30
21 INGARAO Elena 2003 Team Nuoto Siracusa (19/04/2014 campionato d'eccellenza - v tappa siracu) 27.00
22 REA Luigia Giulia 2004 Italia MCN - Pedara (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 28.00
23 CAPPUCCIO Martina 2003 Sun Club (30/03/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa ragus) 28.60
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24 D'ANGELO Martina 2004 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 29.40
R NAPOLI Paola 2003 Nuoto Milazzo (19/04/2014 campionato d'eccellenza - finale prov.le) 32.00
R GAROZZO Grazia Aurora 2004 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 32.90
R D'AMBRA Aurora Venera 2003 Altair Vulcania Nuoto Ben.re (16/02/2014 campionato d'eccellenza - ii tappa catan) 38.80
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